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Сведения о доходах за  2016 год, об имуществе и обязательствах имущественного характера,

по состоянию на 07.06.2017, 
представленные гражданином, претендующим на замещение должности муниципальной службы
администрации Туруханского района

(наименование органа местного самоуправления)

	N
	Фамилия,

имя,

отчество лица, представившего сведения


	Должность лица, представившего сведения


	Общая сумма 
дохода за год,
(руб.)


	Перечень объектов недвижимого  имущества, принадлежащих на праве  собственности
	Перечень объектов недвижимого  имущества, находящихся в пользовании
	Перечень транспортных

средств, принадлежащих

на праве собственности
	Источники

получения средств, за счет которых совершена  сделка

	
	
	
	
	вид объектов

недвижимости
	площадь,

кв. м
	страна

расположения
	вид объектов

недвижимости
	площадь,

кв. м
	страна

расположения
	вид
	марка
	предмет

сделки
	источники

получения

средств

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	1
	Игнатенко Александр Александрович
	Руководитель управления
	1014289,24
	Земельный участок
	411
	Россия
	Квартира

Земельный  участок

(аренда) 
	60,5

1980
	Россия
Россия
	Автомобиль 
Снегоход
Снегоход 
	УАЗ Patriot 
Skido SWT 900ACE
Lynx  69 Ranger Army LTD 800 E-Tec
	
	-

	2
	Дочь 
	
	
	
	
	
	квартира
	60,5
	Россия
	
	
	
	-
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